Анализ диагностической работы по проверке сформированности информационных умений в 1х классах
ГОУ № 160

Оценка уровня стартовых возможностей
                                                          Март,2011г
	Кол-во

уч-ся по

списку
	Кол-во

писавших
	Уровни выполнения работы

	
	
	Высокий
	Средний
	Ниже среднего
	Низкий

	
	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	1а-28
	23
	18
	78
	3
	13
	2
	9
	-
	-

	1б-23
	21
	1
	5
	13
	62
	5
	23
	2
	10

	1в-28
	25
	14
	56
	9
	36
	2
	8
	-
	-

	1г-26
	25
	17
	68
	8
	32
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	105
	94
	50
	53
	33
	35
	9
	10
	2
	2


                                                         Зам. по УВР  Романченко А.Д.
